平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、営業力及び技術・提案力の強化による受注確保に努めた結果、前回予想に比べ連結業績では２
億99百万円、個別業績では６億82百万円増加する見込みであります。
 利益面につきましては、売上高の増加及びコスト削減に努めた結果、連結業績では営業利益が77百万円、経常利益が１
億3百万円、当期純利益が１億18百万円増加する見込みであります。また、個別業績では経常利益が83百万円増加する
見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマウ
代表者 代表取締役社長 中村 健一郎
（コード番号 5284）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 隈江 芳博
（TEL 092-872-3301）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,624 290 280 215 45.16
今回修正予想(B) 16,923 367 383 333 71.62
増減額(B-A) 299 77 103 118
増減率(%) 1.8 26.6 36.8 54.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

13,191 213 194 133 26.97

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,164 180 165 34.05
今回修正予想(B) 11,846 263 191 39.96
増減額(B-A) 682 83 26
増減率(%) 6.1 46.1 15.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

11,064 152 123 24.84